



**PREISE CAMPING** (Alle aufgeführten Preise gelten pro Nacht und Stellplatz).

Erwachsene	7,50 €
Jugendliche 4-14 Jahre	6,00 €
Kinder bis 4 Jahre	kostenlos
Stellplatz mit Strom 4 A (5 kWh inkl.)	14,50 €
Stellplatz ohne Strom	11,00 €
Zeltplatz mit Strom 4 A (5 kWh inkl.)	13,50 €
Zeltplatz ohne Strom	9,00 €
Weinfass max. 2 Personen	65,00 € (Kaution 100€)
Holzhütte max. 2 Personen inkl. Küche, TV	70,00 € (Kaution 100€)
Hund	3,00 €
Besucher	2,00 €
Stromzählernutzung	1,50 €
Strom pro kWh	0,60 €

**PREISE DAUERCAMPING**

Stellplatz/Parzelle bis 100 m <sup>2</sup> (inkl. 2 Pers.)	800,00 €
Stellplatz/Parzelle (pro m <sup>2</sup> , inkl. 2 Pers.)	8,00 €
Kaution für Stellplatz (einmalig)	300,00 €
Kaution für Schrankenschlüssel (einmalig)	30,00 €
Jugendliche 4-14 Jahren (nur Familienmitglieder)	35,00 €
Jede weitere Person	130,00 €
Hund	35,00 €
Zählergebühr	30,00 €
Verbrauch je kWh	0,60 €
Müllgebühren pro Platz	35,00 €
Übernachtungsgast (pro Nacht, Kinder bis 4 J. kostenlos)	7,00 €



**PREISE GASFLASCHEN FÜLLUNG (WESTFA MB ENERGY)**

5 kg rot/grau	15,00 €
11 kg Alu/rot/grau	28,00 €
19 kg rot	47,00 €
33 kg rot	80,00 €

**PREISE PFAND GASFLASCHEN (WESTFA MB ENERGY)**

5 kg rot	28,00 €
11 kg rot	31,50 €
19 kg rot	69,00 €
33 kg rot	69,00 €
Alu	129,00 €

**PREISE KAUF EIGENTUMSFLASCHE (WESTFA MB ENERGY)**

5kg grau	38,00 €
11 kg grau	55,00 €

---

Sollten Sie Fragen zu den einzelnen Leistungen oder zu Ihrem Aufenthalt haben, stehen wir Ihnen jederzeit gerne zur Verfügung.

Erreichbar unter der Telefonnummer 0155/61663184

In der Nebensaison ist die Anmeldung nicht immer besetzt.